163

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATIN(3A
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 163/2018

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de
suas atribuições legais, com base no inciso IV do artigo 37 da Lei Orgânica do Município
e no artigo 10 da Lei Municipal 2.425, de 28 de março de 2008,

R E S O L V E:

I - atribuir, nesta data, Grau "E" - Progressão Horizontal, ao
respectivo nível de vencimento, a servidora MÁRCIA AZEVEDO LIMA ASSIS, matrícula
1084-7, titular do cargo de provimento efetivo de Assistente Técnico do Legislativo, Nível
111 da Carreira "8", por ter completado 3.650 (três mil seiscentos e cinquenta) dias de
efetivo exercício relativos ao interstício de 24 de junho de 2008 a 21 de junho de 2018,
sendo 730 (setecentos e trinta) dias relativos ao período de 22 de junho de 2016 a 21 de
junho de 2018;

Tempo de efetivo exercício em cargos de provimento efetivo na Prefeitura Municipal de Ipatinga
considerado para atribuição do Grau "E":

• de 24 de junho de 2000 a 23 de setembro de 2009: 457 (quatrocentos e cinquenta e sete) dias.

Tempo de efetivo exercício em cargos de provimento efetivo na Câmara Municipal de Ipatinga considerado
para atribuição do Grau "E":

• de 24 de setembro de 2009 a 21 de junho de 2018: 3.193 (três mil e cento e noventa e três) dias.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 22 de junho de 2018.

Osi r arbos omes
VICE-PRESIDENTE

NO EXERCíCIO DA PRESIDÊNCIA

L T · '~S~G I ene elxelra ousa onça ves
1 o SECRETÁRIA

L~
Adiei FerrtIandes de Oliveira

°SECR ' o----

Postagem no sítio eletrônico CMI em <Á ' o 1, 2018 --

GERÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS